Дополнительное соглашение № 1
к Договору № 253-19 от 10.12.2019г.
поставки мяса говядины бескостной

г. Иркутск                                                                                                        			«___»  ________2021 г.

Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница №8», именуемое в дальнейшем  Заказчик, в лице главного врача Есевой Жанны Владимировны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «ФудЛогистик», именуемый  в дальнейшем  Поставщик, в лице  генерального директора Козлова Александра Валерьевича, действующего на основании Устава, с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение к Договору № 253-19 от 10.12.2019г. поставки мяса говядины бескостной (далее - Соглашение) о нижеследующем:

1. Расторгнуть договор № 253-19 от 10.12.2019 г. поставки мяса говядины бескостной (далее - Договор) по соглашению сторон в соответствии с п. 11.3. договора.
2. Стоимость фактически отпущенного товара в период с 10.12.2019г. по 31.12.2020г. составляет 1 681 521,85 (один миллион шестьсот восемьдесят одна тысяча пятьсот двадцать один) рубль 85 копеек, в т.ч. НДС (в случае, если участник закупки является плательщиком НДС).
3. Обязательства Сторон по договору прекращаются с момента вступления в силу настоящего соглашения.
4. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и является неотъемлемой частью договора.
5. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

6. Юридические адреса и реквизиты сторон:

	Заказчик:
ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8»
Адрес: 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300
Телефон 44-31-30, 502-490
ИНН 3810009342
КПП 381001001
Минфин Иркутской области (ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8», л/с 80303090207)
Казначейский счет 03224643250000003400
Банковский счет 40102810145370000026
Наименование банка: Отделение Иркутск//УФК по Иркутской области, г. Иркутск
БИК 012520101

Главный врач

_____________________/Ж. В. Есева/
М.П.

	Поставщик:
ООО «ФудЛогистик»
Адрес: 664043, г. Иркутск, Бульвар Рябикова, д. 1Д/162
Телефон 8-902-178-56-21
ИНН 3812114776
КПП 381201001
ОГРН 1153850033094
ОКПО 33283705
р/с 40702810918350033270
Байкальский банк РАО «Сбербанк» г. Иркутск
к/с 30101810900000000607
БИК 042520607
vladsamoylenko@list.ru

Генеральный директор

_____________________/А.В. Козлов/
М.П.